摄等科幻产业的实际需求，研发具有自主知识产权的虚拟拍摄系统，实现虚拟拍摄系统的核

心技术国产化。本次通过拍摄技术验证短片，来实地体现虚拟拍摄系统的功能和效能，验证

虚拟拍摄的流程、可行性和可用性，发现虚拟拍摄系统中可能存在的缺陷和不足，更好地服

务于影视拍摄的实际需求，促进科幻产业的技术升级，促进科技与文化的融合发展。 

本次科幻技术验证短片视频加工拍摄外协服务主要包括影视演员推荐与管理、剧组技术

保障及人员方案、硬件设备保障服务、数字资产及后期特效加工服务等四大部分。具体内容

详见竞争性磋商文件《第四章》要求。 

（二）预算金额：人民币叁拾陆万元整（¥360000.00 元）。 

（三）服务期限：合同签订后直至短片验收通过。 

三、磋商文件售价：人民币 300元每套。 

四、获取磋商文件时间和方式： 

5  

(一)时间：2022年 10月 8日起至 2022年 10月 13日止(节假日休息)，每天 8:30-16:30(北

京时间)。 

(二)获取方式：邮件方式获取采购文件，潜在供应商应在中国政府采购网发布的磋商公告

附件中下载《购买文件报名登记表》、《退保证金账户信息》，并于磋商文件发售截止时间

前，将填写好的《购买文件报名登记表》加盖公章后的扫描件（PDF版本）、《退保证金账户